EXTRATO DO TA Nº 091/2019- MM SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo
Aditivo ao Contrato de fornecimento Nº 057/2018 com a empresa MM
SUPERMERCADO SIRVA-SE EIRELI (Processo Nº 400577/2018).
OBJETO: Aditivar 25% o valor total do Contrato Principal, para incluir a ação da
Gerência de Voluntariado e parcerias Socias. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR
DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará a contratada, pelo acréscimo de 25%
(vinte e cinco por cento), de acordo com a demanda, o valor de até R$ 81.199,20
(oitenta e um mil  cento e noventa e nove reais e vinte centavos). SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG; Wellington
Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG; Murilo Moraes -
Representante Legal da Contratada.